PREDMET DODATKU 

1.1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok V. bod 5.1. Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

5. VÝŠKA, SPLATNOSŤ A SPÔSOB PLATENIA NÁJOMNÉHO 

5.1. Zmluvné strany sa záväzne dohodli, že výška nájomného za kalendárny rok predstavuje sumu 
26 131 EUR ( slovom dvadsaťšesťtisícstotridsaťjeden eur) bez DPH (ďalej len ako „Nájomné 'J, 
z toho: 

• nájomné za anténny stožiar a priestor pre umiestnenie technologického racku 
predstavuje sumu 6.107,- EUR/rok (slovom: šesťtisícstosedem eur ročne) bez DPH, 

• nájomné za anténu na komíne predstavuje sumu 1.953,- EUR/ks/rok (slovom: 
jedentisícdeväťstopäťdesiattrí eur ročne) bez DPH (počet antén k 01.04.2022 - 8 ks), 

• nájomné za technologický kontajner predstavuje sumu 4.400,- EUR/rok (slovom: 
štyrítisícštyristo eur ročne) bez DPH. 

2. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1.1. Vzťahy zmluvných strán založené Zmluvou, ak ich Zmluva výslovne neupravuje, sa riadia 
príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne 
záväznými platnými predpismi Slovenskej republiky.